UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SYT Đồng Tháp, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Sinh hoạt nội dung liên quan phân công sinh viên đào tạo theo đặt hàng hệ

chính quy tại Trường Đại học Y Dược Cần Thơ, tốt nghiệp năm 2023

Căn cứ Quyết định số 984/QĐ-UBND-HC ngày 22 tháng 8 năm 2018 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế đào tạo, bồi dưỡng

chuyên môn ở trong nước đối với nhân lực ngành Y tế tỉnh Đồng Tháp.

Sở Y tế thông báo sinh hoạt nội dung liên quan phân công sinh viên đào

tạo theo đặt hàng hệ chính quy tại Trường Đại học Y Dược Cần Thơ, tốt nghiệp

năm 2023 như sau:

1. Nội dung: Thông tin về quy định của Tỉnh đối với sinh viên hệ chính

quy được cử tham gia đào tạo theo đặt hàng; trách nhiệm, cam kết của sinh viên

tốt nghiệp đối với chính sách đào tạo theo đặt hàng của Tỉnh và cơ quan, đơn vị

tiếp nhận, quản lý, sử dụng.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: lúc 9 giờ, ngày 18 tháng 10 năm 2023 (Thứ Tư).

- Địa điểm: Hội trường Sở Y tế, địa chỉ số 05, đường Võ Trường Toản,

Phường 1, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

3. Thành phần:

- Các sinh viên tốt nghiệp y đa khoa và cử nhân xét nghiệm y học (danh

sách 49 người kèm theo phụ lục 1).

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị được phân công sinh viên tốt nghiệp về

phục vụ (danh sách 17 cơ quan, đơn vị kèm theo phụ lục 2) .

Sở Y tế thông báo đến các thí sinh mới tốt nghiệp (phụ lục 1) và thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị (phụ lục 2) được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Các ĐVTT (phụ lục 2);
- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Bửu

2

Phụ lục 1:

DANH SÁCH 49 SINH VIÊN Y ĐA KHOA VÀ CỬ NHÂN XÉT NGHIỆM

Y HỌC DO TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ ĐÀO TẠO

TỐT NGHIỆP NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số         /TB-SYT ngày   /10/2023 của Sở Y tế Đồng Tháp)

STT Họ và tên
Năm

sinh

Giới

 tính
Hộ khẩu Ghi chú

I. NGÀNH Y ĐA KHOA (45 TRƯỜNG HỢP)

1 Nguyễn Thị Bích Ngọc 1999 Nữ
Thị trấn Lai Vung, huyện Lai

Vung, tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

2 Nguyễn Thị Ánh Hồng 1999 Nữ
xã Định An, huyện Lấp Vò,

tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

3 Lê Phạm Song Đạt 1999 Nam
xã Tân Thuận Tây, thành phố

Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

4 Nguyễn Hoàng Vy 1999 Nữ
Phường 2, thành phố Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

5 Trần Tấn Khang 1999 Nam
Phường 1, thành phố Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

BSĐK

(hiếm GPB)

6 Nguyễn Thị Kiều Trâm 1998 Nữ
xã Hưng Thạnh, huyện Tháp

Mười, tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

7 Nguyễn Huỳnh Như 1999 Nữ
xã Bình Thạnh Trung, huyện

Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

8 Nguyễn Tuấn Cảnh 1999 Nam
xã Bình Thạnh, huyện Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp

BSĐK

(hiếm GPB)

9 Trương Bá Tôn 1998 Nam
xã Long Hậu, huyện Lai Vung,

tỉnh Đồng Tháp.
BSĐK

10 Nguyễn Thái Thiên Kim 1999 Nữ
xã Long Hậu, huyện Lai Vung,

tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

11 Phạm Thị Hồng Ngân 1999 Nữ
xã Mỹ Long, huyện Cao Lãnh,

tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

12 Hồ Tấn Thịnh 1999 Nam
xã Tân Mỹ, huyện Lấp Vò, tỉnh

Đồng Tháp

BSĐK

(hiếm Tâm thần)

13 Nguyễn Hoàng Hải Yến 1999 Nữ
xã Trường Xuân, huyện Tháp

Mười, tỉnh Đồng Tháp

BSĐK

(hiếm Tâm thần)

14 Nguyễn Tấn Phát 1999 Nam
xã Mỹ An, huyện Tháp Mười,

tỉnh Đồng Tháp

BSĐK

(hiếm Tâm thần)

15 Thái Lê Duy Nghĩa 1999 Nam
Thị trấn Thanh Bình, huyện

Thanh Bình, tỉnh Đồng Tháp

BSĐK

(hiếm Tâm thần)

3

STT Họ và tên
Năm

sinh

Giới

 tính
Hộ khẩu Ghi chú

16 Nguyễn Hồng Ngân 1999 Nam
xã Tân Long, huyện Thanh

Bình, tỉnh Đồng Tháp

BSĐK

(hiếm Lao)

17 Trần Tấn Phước 1997 Nam
xã Mỹ An Hưng B, huyện Lấp

Vò, tỉnh Đồng Tháp

BSĐK

(hiếm Lao)

18 Phạm Kim Ngân 1999 Nữ
thị trấn Cái Tàu Hạ, huyện

Châu Thành, tỉnh Đồng Tháp

BSĐK

(hiếm Lao)

19 Hồ Thanh Bình 1999 Nam
Phường Mỹ Phú, thành phố

Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

20 Phạm Thị Mỹ Tiên 1999 Nữ
xã An Bình A, thành phố Hồng

Ngự, tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

21 Lê Thanh Hòa 1998 Nam
xã Mỹ Tân, thành phố Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

22 Huỳnh Anh Đào 1999 Nữ
Phường 11, thành phố Cao

Lãnh, Đồng Tháp

BSĐK

(hiếm Phong)

23 Huỳnh Thị Mộng Tuyền 1999 Nữ
xã Tân Công Chí, huyện Tân

Hồng, tỉnh Đồng Tháp.
BSĐK

24 Nguyễn Trần Ngọc Nhi 1999 Nữ
xã Tân Thành B,  huyện Tân

Hồng, tỉnh Đồng Tháp.
BSĐK

25 Nguyễn Thị Hoa Thanh 1999 Nữ
xã Tân Long, huyện Thanh

Bình, tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

26 Nguyễn Văn Phương 1999 Nam
xã Tân Hòa, huyện Thanh

Bình, tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

27 Huỳnh Nhật Tuấn 1996 Nam
xã Tân Hòa, huyện Thanh

Bình, tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

28 Văng Phước Đủ 1999 Nam
xã Tân Bình, huyện Thanh

Bình, tỉnh Đồng Tháp

BSĐK

(hiếm Phong)

29 Đào Nguyễn Hiếu Kiên 1999 Nữ
xã Phú Thành A, huyện Tam

Nông, tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

30 Nguyễn Thị Kim Yên 1995 Nữ
xã An Hòa, huyện Tam Nông,

tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

31 Đinh Thị Ngọc Nữ 1999 Nữ
xã Mỹ Xương, huyện Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

32 Nguyễn Thị Thanh Hồng 1999 Nữ
Thị trấn Mỹ Thọ, huyện Cao

Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.
BSĐK

33 Nguyễn Tuấn Lộc 1999 Nam
xã Đốc Binh Kiều, huyện Tháp

Mười, tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

34 Ngô Ái Tường 1999 Nữ
Thị trấn Mỹ An, huyện Tháp

Mười, tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

4

STT Họ và tên
Năm

sinh

Giới

 tính
Hộ khẩu Ghi chú

35 Trần Thị Kim Anh 1998 Nữ
xã Mỹ Quý, huyện Tháp Mười,

tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

36 Văn Tấn Phát 1999 Nam
xã Tân Hòa, huyện Lai Vung,

tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

37 Phạm Hửu Tài 1999 Nam
xã Định An, huyện Lấp Vò,

tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

38 Trần Lê Bảo Long 1999 Nam
Thị trấn Lấp Vò, huyện Lấp

Vò, tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

39
Nguyễn Thị Phượng

Trang Em
1999 Nữ

xã Định An, huyện Lấp Vò,

tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

40 Nguyễn Phạm Nguyên An 1999 Nam
Thị trấn Lai Vung, huyện Lai

Vung, Đồng Tháp
BSĐK

41 Ngô Ngọc Kha 1999 Nam
xã Tân Hòa, huyện Lai Vung,

tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

42 Nguyễn Đình Khôi 1999 Nam
xã Phong Hòa, huyện Lai

Vung, tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

43 Lê Hoài Gia Thư 1999 Nữ
xã Tân Thành, huyện Lai

Vung, tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

44 Trịnh Huỳnh Trúc Phương 1999 Nữ
xã Phú Hựu, huyện Châu

Thành, tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

45 Trần Nhật Uyên 1999 Nam
xã Tân Bình, huyện Châu

Thành, tỉnh Đồng Tháp
BSĐK

II. CỬ NHÂN XÉT NGHIỆM Y HỌC (04 TRƯỜNG HỢP)

46 Trần Công Minh 2000 Nam xã xã Tân Huề, huyện Thanh

Bình, tỉnh Đồng Tháp

XNYH

47 Đào Thị Tuyết Sương 2001 Nữ
xã An Hiệp, huyện Châu

Thành, tỉnh Đồng Tháp
XNYH

48 Dương Phước Trung 2000 Nam
xã Vĩnh Thạnh, huyện Lấp Vò,

tỉnh Đồng Tháp
XNYH

49 Trương Thị Băng Nguyệt 2001 Nữ
xã Tân Thạnh, huyện Thanh

Bình, tỉnh Đồng Tháp
XNYH

Danh sách phụ lục 1 gồm có 49 người.

5

Phụ lục 2:
DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ ĐƯỢC PHÂN CÔNG SINH VIÊN

DO TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC CẦN THƠ ĐÀO TẠO

TỐT NGHIỆP NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số         /TB-SYT ngày   /10/2023 của Sở Y tế Đồng Tháp)

Stt Tên cơ quan, đơn vị Ghi chú

1 Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp

2 Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

3 Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự

4 Bệnh viện Đa khoa khu vực Tháp Mười

5 Bệnh viện Phục hồi chức năng

6 Bệnh viện Da liễu

7 Bệnh viện Quân dân y

8 Bệnh viện Phổi

9 Bệnh viện Tâm thần

10 Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng

11 Trung tâm Y tế huyện Thanh Bình

12 Trung tâm Y tế huyện Tam Nông

13 Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh

14 Trung tâm Y tế huyện Tháp Mười

15 Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò

16 Trung tâm Y tế huyện Lai Vung

17 Trung tâm Y tế huyện Châu Thành

Danh sách phụ lục 2 gồm có 17 cơ quan, đơn vị./.

		2023-10-16T18:21:51+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T10:39:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T10:39:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T10:40:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T10:40:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T10:40:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T10:40:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T10:40:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!